Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE QABO FRIO

INDICACÂO N.* 064/91.

£xoô Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.j-

\

AP ROVA 0 0
^ s^âiteumàa

ozf/j /
mEéóENTE

Na Estrada de Campos Novos *to Iree

endido entre são Jacinto e Rumos, carece de

pública pois existe cerca de duzentae e cinquenta

I ias de baixa renda residentes no local»
Atendendo ao interesse público* I II 0' I C 0

à Douta Mesa* na forraa regimental, envio de

A
Em M i

Iiuminação

«»I

expediente
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal* 0r* Ivo Fe£

reira Saldanha, solicitando ao í fustríssimo Senhor

sidente RegionaI da CE R J* 0r« José Bonifácio

Novel fino* I luminação publ ica no trecho entre São Jacin

to e turnos para atender as famílias de baixa renda daquo

Ia região*

Pre

Ferreira

SALA DAS SESSÕES* 03 junho de I 991•

ADAILTON f/INTO DE ANDRADE

Vereador — Autor

. \T\
iT'I-

nlf